令和６年２月２７日

保護者の皆様

魚沼市立伊米ヶ崎小学校

校長 山添 和人

インフルエンザの流行に伴う児童会行事（六送会）の延期について

 いつもお世話になっております。標記の件につきまして、取り急ぎご連絡いたします。

現在、当校の５年生がインフルエンザの感染により学年閉鎖（～２８日まで）となっており

ます。５年生は、３月１日に予定している児童会行事「六年生を送る会」の計画や全体の運営

を担当しており、準備を進めているところでしたが、この度の閉鎖により、その取組が滞って

おります。また、他の学年におきましても、インフルエンザの感染や風邪症状（発熱・咳・鼻

水・喉の違和感等）による欠席者が複数見られます。

 そこで、「六年生を送る会」をできるかぎり万全の状態で実施したいと考え、急な変更で恐

縮ですが、下記により期日を延期させていただきます。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

    ※期日のみの延期です。当日の日程に変更はありません。

参観が可能の方は是非ご来校ください。（13:15～14:30）

＜学年懇談会と PTA委員会・委員総会について＞

 ◇３月１日（金）14:40 から予定している「学年懇談会」は、中止いたします。

◇「PTA委員会・委員総会」は、予定通り３月１日（金）15:30より開催いたし

ます。

＜その他＞

◇六送会延期に伴い、3月 1日（金）は通常授業とし、1～3年生は 5限授業 14:45

下校、4～6年生は 6限授業 15:50下校となります。

◇不明な点等につきましては、担当までご連絡ください。

 〔担当〕

伊米ヶ崎小学校

教頭 大平智子

TEL：(025)792-0089

「六年生を送る会」を３月８日（金）に延期します。